
 

COMUNE DI PONT-SAINT-MARTIN                  COMMUNE DE PONT-SAINT-MARTIN 

Regione Autonoma della Valle d’Aosta                     Région Autonome de la Vallée d’Aoste 

 
 

Via E. Chanoux n. 122 - 11026 Pont-Saint-Martin 

 0125/830611  0125/830642 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pont-Saint-Martin.  Responsabile Pubblicazione: GUGLIELMETTI Vittorio  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Prot. n° 7677 
Ordinanza n° 89 del 02/07/2024 

           

 

 

IL SINDACO 
 

 

Vista la necessità di effettuare i lavori di ripristino e adeguamento del ponte carrabile in 

Via Emile Chanoux, e in particolare la posa delle nuove lastre della pavimentazione; 

 

Visto l’art. 7 del D.lg. 30/04/1992, n.285 (Nuovo Codice della Strada) e successive 

modifiche ed integrazioni; 

 

O R D I N A 
 

 

 

LA CHIUSURA TEMPORANEA AL TRAFFICO VEICOLARE DEL PONTE IN 

VIA EMILE CHANOUX DALLE ORE 18.00 DI VENERDI’ 05 LUGLIO 2024 

FINO AL TERMINE DEI LAVORI, PREVISTO NON PRIMA DELLE ORE 24.00 

 

 

DURANTE L’ESECUZIONE DEI LAVORI SARÀ CONSENTITO IL 

TRAFFICO PEDONALE  

 

Opportuna segnaletica stradale sarà posta a cura della ditta che effettua l’intervento. 

 

La Polizia Locale e la Forza Pubblica sono incaricate dell’esecuzione della presente. 
                                                        
 
 

IL SINDACO 
F.to SUCQUET Marco 


